16/08/2023 08:23 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/A2EC5664/03ADUVZwC00ZurZWSY3xxHdC9IgzhJ7_5hIp7fvZtUbli07vYlXoK3J4CwC9zYKLk… 1/2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE RESULTADO E ASSINATURA DE ATA DE REGISTRO DE

PREÇO - PREGÃO ELETRÔNICO 0021/2023

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no
uso de suas atribuições torna público:

PREGÃO ELETRÔNICO 0021/2023
OBJETO:Registro de Preço de equipamento de informática e
sonorização,para a Secretaria Municipal de Educação

EMPRESA CLASSIFICADA:
Asys Tecnologia Ltda. - ME -Concórdia - SC
ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 0078/2023(vigência 12
meses)
Itens: 07 -R$4.159,00.
Data de Assinatura: 15 de junho de 2023.

EMPRESA CLASSIFICADA:
Audiofrahm Indústria e Comércio de Eletroeletrônicos Ltda. -
EPP -Rio do Sul - SC
ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 0079/2023(vigência 12
meses)
Itens: 08 -R$738,00.
Data de Assinatura: 15 de junho de 2023.

EMPRESA CLASSIFICADA:
BT Comércio Inteligente Ltda. - EPP -Serra - ES
ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 0080/2023(vigência 12
meses)
Itens: 019 -R$2.520,00.
Data de Assinatura: 15de junho de 2023.

EMPRESA CLASSIFICADA:
Damião, Lizotti & Cia. Ltda. - ME -Cambé - PR
ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 0081/2023(vigência 12
meses)
Itens: 02 -R$750,60.
Data de Assinatura: 15de junho de 2023.

EMPRESA CLASSIFICADA:
MF Machado Soares Ltda. - EPP -Porto Alegre - RS
ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 0082/2023(vigência 12
meses)
Itens: 03 -R$132,00.
Data de Assinatura: 15de junho de 2023.

EMPRESA CLASSIFICADA:
Nedel Comércio Varejista e Atacadista de Informática Ltda. -
EPP -Pelotas - RS
ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 0083/2023(vigência 12
meses)
Itens: 011 -R$756,00.
Data de Assinatura: 15de junho de 2023.

EMPRESA CLASSIFICADA:
Peke Soluções Ltda. - ME -São José - SC
ATA DE REGISTRO DE PREÇOnº 0084/2023(vigência 12
meses)
Itens: 010 -R$4.450,00.
Data de Assinatura: 15de junho de 2023.

EMPRESA CLASSIFICADA:
Prolici Soluções em Tecnologia Ltda. - ME -Timbó - SC
ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 0085/2023(vigência 12
meses)
Itens: 005 -R$340,00.
Data de Assinatura: 15de junho de 2023.

EMPRESA CLASSIFICADA:
Tri Shop Informática Ltda. - EPP -Santa Maria - RS
ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 0086/2023(vigência 12
meses)
Itens: 006 -R$1.250,00.
Data de Assinatura: 15de junho de 2023.

EMPRESA CLASSIFICADA:

16/08/2023 08:23 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/A2EC5664/03ADUVZwC00ZurZWSY3xxHdC9IgzhJ7_5hIp7fvZtUbli07vYlXoK3J4CwC9zYKLk… 2/2

Audio e Cia Comércio e Importação Ltda. - ME -Vila Velha -
ES
ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 0087/2023(vigência 12
meses)
Itens: 004 -R$534,00.

Data de Assinatura: 15de junho de 2023.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:A2EC5664

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 16/08/2023. Edição 3636
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/